
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Izglītības 

programma 
Profesija 

Mācību 

ilgums 

Mācību 

vieta 

Iepriekšējā 

izglītība 

Uzņemšanas 

termiņš 

Veterinārmedicīna 

 
Veterinārārsta asistents 1,5 gadi Smiltene Pēc 12. klases 30. augusts 

Grāmatvedība 
Grāmatvedis 

 
1,5 gadi Smiltene Pēc 12. klases 30. augusts 

Transports 
Celtniecības un ceļu 

būves mašīnu mehāniķis 
1,5 gadi Smiltene Pēc 12. klases 30. augusts 

Lopkopība Lopkopības tehniķis 1,5 gadi Smiltene Pēc 12. klases 30. augusts 

Ēdināšanas 

pakalpojumi 
Pavārs 1 gads Smiltene 

Pēc 9. un 12. 

klases 
30. augusts 

Ēdināšanas 

pakalpojumi 
Konditors 1 gads Smiltene 

Pēc 9. un 12. 

klases 
30. augusts 

Koka izstrādājumu 

izgatavošana 
Galdnieks 1 gads Alsviķi 

Pēc 9. un 12. 

klases 
30. augusts 

 
 
 
 
 
 

SMILTENES TEHNIKUMĀ 

Iesniedzamie dokumenti:  

 iesniegums (veidlapu aizpilda skolā); 

 aizpildīts apliecinājums par atbilstību 

mērķa grupai (veidlapu aizpilda skolā); 

 izglītību apliecinoša dokumenta kopija, 

uzrādot dokumenta oriģinālu; 

 medicīnas izziņa (veidlapa Nr. 027/u); 

 4 fotokartītes 3x4 cm; 

 pases kopija (uzrādot oriģinālu) 

 

Dokumentus pieņem:  

Smiltenes tehnikumā, Kalnamuižā 10, 207. kabinetā un 

Alsviķu struktūrvienībā darba dienās no plkst. 8.00 līdz 

17.00 

 

Tālruņi uzziņām:  

Smiltenē – 64707654; 26160229; 26112312; 

Alsviķos – 64307132; 26158008 


